
令和7年度

第 号

令和 7 年 6 月 19 日

令和 7 年 6 月 20 日

令和 7 年 11 月 28 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 柳沼建設株式会社

代表取締役　柳沼　護

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\2,004,900円）

コード 1000000208

受 注 者 住　所 郡山市田村町大善寺字上新屋敷４１番地

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \22,053,900円

工 事 等 名 原畑石阿弥陀線　舗装修繕（単独）工事

施行 (納入）場所 郡山市大槻町字沢田　外　地内

工 事 等 概 要 施工延長　L=487.9ｍ

契約内容

執 行 伺 番 号 1726

業 種 舗装工事

契 約 番 号 2025000804



令和7年度

第 号

令和 7 年 6 月 19 日

令和 7 年 6 月 20 日

令和 8 年 1 月 30 日

代表取締役　佐藤　考史

受 注 者 住　所 郡山市三穂田町山口字前川原１２０番地１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社三山工業

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \57,954,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\5,268,600円）

コード 1000000317

工 事 等 概 要 施工延長　L=270.0m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025000808

工 事 等 名 牛庭大槻線　舗装修繕工事

施行 (納入）場所 郡山市大槻町字太田東　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1732

業 種 舗装工事



令和7年度

第 号

令和 7 年 6 月 19 日

令和 7 年 6 月 20 日

令和 7 年 11 月 7 日

代表取締役　宗形　久男

受 注 者 住　所 郡山市逢瀬町多田野字新池下２３番地１１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社宗形組

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \18,762,700円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,705,700円）

コード 1000000206

工 事 等 概 要 舗装工　L=300.0m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025000812

工 事 等 名 安積成田線　舗装修繕（単独）工事

施行 (納入）場所 郡山市安積町長久保二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1737

業 種 舗装工事



令和7年度

第 号

令和 7 年 6 月 19 日

令和 7 年 6 月 20 日

令和 7 年 10 月 15 日

代表取締役　椎根　和芳

受 注 者 住　所 郡山市日和田町高倉字高森１番地２１３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社椎根建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \9,590,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\871,900円）

コード 1000000096

工 事 等 概 要 舗装工　L=155.0m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025000818

工 事 等 名 昭和二丁目八山田線　舗装修繕(単独)工事

施行 (納入）場所 郡山市富久山町福原字福原　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1744

業 種 舗装工事



令和7年度

第 号

令和 7 年 6 月 19 日

令和 7 年 6 月 20 日

令和 7 年 12 月 12 日

代表取締役　鈴木　敏夫

受 注 者 住　所 郡山市富田町字権現林３番地の４

住 所 ・ 氏 名 氏　名 三洋設備株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \27,533,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\2,503,000円）

コード 1000000056

工 事 等 概 要 給水設備改修工事
　屋内給水設備　１式
　屋外給水設備　１式

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025000857

工 事 等 名 郡山市立安積第三小学校給水設備改修工事

施行 (納入）場所 郡山市安積町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1814

業 種 管工事



令和7年度

第 号

令和 7 年 6 月 19 日

令和 7 年 6 月 20 日

令和 7 年 10 月 31 日

代表取締役　遠藤　俊光

受 注 者 住　所 郡山市熱海町中山字城ノ脇１１５番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 片山産業株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \8,878,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\807,100円）

コード 1000000027

工 事 等 概 要 施工延長　L=161.0m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025000866

工 事 等 名 東川田三丁目2号線　舗装修繕（単独）工事

施行 (納入）場所 郡山市三穂田町川田字小樋　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1824

業 種 舗装工事



令和7年度

第 号

令和 7 年 6 月 19 日

令和 7 年 6 月 20 日

令和 7 年 10 月 24 日

代表取締役　石井　勇寿

受 注 者 住　所 郡山市久留米一丁目２番地の２

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社石井重建

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \25,355,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\2,305,000円）

コード 1000000019

工 事 等 概 要 舗装工　L=327.2ｍ

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025000870

工 事 等 名 横塚五丁目一丁目線　舗装修繕（単独）工事

施行 (納入）場所 郡山市横塚一丁目　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1828

業 種 舗装工事



令和7年度

第 号

令和 7 年 6 月 19 日

令和 7 年 6 月 20 日

令和 8 年 1 月 14 日

代表取締役　関　誠一

受 注 者 住　所 郡山市湖南町福良字寺前６２１４番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社関組

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \9,814,200円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\892,200円）

コード 1000000073

工 事 等 概 要 側溝工　L=33.0m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025000887

工 事 等 名 古舘西原線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市富久山町福原字中田　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1847

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和7年度

第 号

令和 7 年 6 月 19 日

令和 7 年 6 月 20 日

令和 8 年 1 月 15 日

代表取締役　宮地　信行

受 注 者 住　所 郡山市安積町長久保一丁目３番地３ランドパレス安積ロゼオ２０１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社宮信建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \10,329,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\939,000円）

コード 1000001000

工 事 等 概 要 側溝工　L=177.4m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025000901

工 事 等 名 静町1号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市静町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1870

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和7年度

第 号

令和 7 年 6 月 19 日

令和 7 年 6 月 20 日

令和 7 年 10 月 17 日

代表取締役　田母神　達雄

受 注 者 住　所 郡山市田村町守山字中町２０番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 田母神建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \13,429,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,220,900円）

コード 1000000091

工 事 等 概 要 舗装工　L=178.0ｍ

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025000962

工 事 等 名 上道渡守山線　舗装修繕（単独）工事

施行 (納入）場所 郡山市田村町細田字時内　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1953

業 種 舗装工事



令和7年度

第 号

令和 7 年 6 月 19 日

令和 7 年 6 月 20 日

令和 7 年 11 月 14 日

代表取締役　松川　秀行

受 注 者 住　所 郡山市開成六丁目１９６番地１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 郡山建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \15,114,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,374,000円）

コード 1000000177

工 事 等 概 要 施工延長　L=250.0m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025000986

工 事 等 名 鬼生田日和田線　舗装修繕（単独）工事

施行 (納入）場所 郡山市日和田町梅沢字白幡　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1990

業 種 舗装工事



令和7年度

第 号

令和 7 年 6 月 19 日

令和 7 年 6 月 20 日

令和 7 年 11 月 14 日

代表取締役　小沼　輝雄

受 注 者 住　所 郡山市安積荒井一丁目３３番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社人輝

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \14,885,200円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,353,200円）

コード 1000000301

工 事 等 概 要 施工延長　L=243.0m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025000989

工 事 等 名 三穂田熱海線　舗装修繕（単独）工事

施行 (納入）場所 郡山市片平町字南向　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1995

業 種 舗装工事



令和7年度

第 号

令和 7 年 6 月 19 日

令和 7 年 6 月 20 日

令和 7 年 10 月 31 日

代表取締役　鳥畑　栄司

受 注 者 住　所 郡山市笹川二丁目２８番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 橘建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \9,365,400円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\851,400円）

コード 1000000256

工 事 等 概 要 施工延長　L=150.0m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025000994

工 事 等 名 上伊豆島安子島線　舗装修繕（単独）工事

施行 (納入）場所 郡山市熱海町安子島字鹿ノ畑　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2000

業 種 舗装工事



令和7年度

第 号

令和 7 年 6 月 19 日

令和 7 年 6 月 20 日

令和 8 年 3 月 13 日

代表取締役　小池　保弘

受 注 者 住　所 郡山市桑野二丁目１７番１２号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社日本測地コンサルタント

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \29,700,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\2,700,000円）

コード 1000001190

工 事 等 概 要 実施計画策定業務　N=1式
　設計業務　N=1式
　測量業務　N=1式
　調査業務　N=1式

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025000896

工 事 等 名 農業用施設整備事業　長池地区　実施計画策定業務委託

施行 (納入）場所 郡山市三穂田町駒屋　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1864

業 種 土木設計



令和7年度

第 号

令和 7 年 6 月 19 日

令和 7 年 6 月 20 日

令和 8 年 1 月 30 日

代表取締役　吉田　優

受 注 者 住　所 郡山市八山田四丁目９２番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社山口建築設計事務所

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \9,979,200円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\907,200円）

コード 1000001201

工 事 等 概 要 １．業務内容
　　屋内運動場長寿命化改修実施設計業務
２．建物構造・規模
　　鉄筋コンクリート造　一部　鉄骨造
　　平屋建て　文科省面積　1,311㎡

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025000953

工 事 等 名 郡山市立安積中学校屋内運動場長寿命化改修実施設計業務委託

施行 (納入）場所 郡山市成山町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1932

業 種 建築設計



令和7年度

第 号

令和 7 年 6 月 19 日

令和 7 年 6 月 20 日

令和 8 年 2 月 20 日

代表取締役　幕田　宙晃

受 注 者 住　所 郡山市芳賀二丁目１９番１４号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社共立建築設計事務所

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \18,920,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,720,000円）

コード 1000001215

工 事 等 概 要 業務内容
　・校舎長寿命化改修実施設計業務
建物構造・規模
　・鉄筋コンクリート造
　・３階建て　文科省面積5,891㎡
　　（設計委託範囲：工事工区全Ⅳ期のうちのⅢ・Ⅳ期 3,068㎡）

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025000961

工 事 等 名 郡山市立小山田小学校校舎長寿命化改修実施設計業務委託（Ⅱ期）

施行 (納入）場所 郡山市大槻町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1951

業 種 建築設計


